ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-2212040653  120W LED 5000K 16200lm 4,90kg ɸ375x178mm 120/90/50°
AL-2220050658  200W LED 4000K 32000lm 5,70kg ɸ375x178mm 120/90/50°
AL-2210040652  100W LED 4000K 14000lm 4,60kg ɸ375x178mm 120/90/50°
AL-2210050651  100W LED 5000K 14000lm 4,60kg ɸ375x178mm 120/90/50°
AL-2220040657  200W LED 5000K 32000lm 5,70kg ɸ375x178mm 120/90/50°
AL-2212050654  120W LED 4000K 16200lm 4,90kg ɸ375x178mm 120/90/50°
AL-2215040656  150W LED 4000K 21000lm 4,90kg ɸ375x178mm 120/90/50°
AL-2215050655  150W LED 5000K 21000lm 4,90kg ɸ375x178mm 120/90/50°
Źródło światła  LED
Liczba źródeł światła  112-252
Wskaźnik oddawania barw  >75
Stopień ochrony (IP)  IP65